hogy az egészségügyi alapellátásban területi ellátási kötelezettséggel működő 
dunaújvárosi Barátság városrészi rendelőben az 1. számú és 2. számú felnőtt 
háziorvosi körzetet ellátó háziorvosok részére a távhődíjak kompenzálására 
egyszeri alkalommal körzetenként 300.994,- Ft, azaz háromszázezer-
kilencszázkilencvennégy forint összegű hozzájárulást nyújt. 

2.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. pontban 

hozott döntés fedezetét Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025.

[...]

Kapcsolati Bizottsága által támogatott módosító javaslatát, mely szerint az Intercisa 
Múzeum igazgatója, Farkas Lajos személyi alapbére a munka törvénykönyvéről 
szóló 2012. évi I. törvény 45. §-a és 208. §-a alapján 2026. január 1-től kezdődően 
bruttó 1.200.000,-Ft, azaz bruttó egymillió-kétszázezer forint legyen. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés az Intercisa Múzeum igazgatójának béremeléséről 
című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Badó Péter, Bükki Miklós,

[...]

az Intercisa Múzeum igazgatójának béremeléséről 

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Intercisa 
Múzeum igazgatója, Farkas Lajos személyi alapbérét, a munka 
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 45. §-a és 208. §-a alapján 2026. 
január 1-től kezdődően bruttó 866.594,-Ft, azaz bruttó nyolcszázhatvanhatezer-
ötszázkilencvennégy forint összegben határozza meg. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a 
polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltak szerint szükséges munkajogi 
intézkedéseket tegye meg azzal, hogy az igazgató személyi alapbérének